СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     20  апрель 2021 й                             № 111         20  апреля  2021г.

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Кариевский
сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан
за 2020 год

      В  соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2020 год по доходам в сумме   7446966,47 рублей, по расходам в  сумме 7064051,94   рублей, в том числе текущие расходы в сумме 7064051,94  рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме  382914,53 рублей со следующими показателями по:
а) доходам бюджета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета за 2020 год (приложение №1);
б) распределению расходов бюджета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по ведомственной структуре расходов за 2020 год (приложение №2);
в) расходы бюджета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год (приложение №3);
г) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2020 год по кодам классификации источников по кодам групп статей видов источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год (приложение №4).

Глава сельского поселения                                                                           И.Х. Хайбахманов